2025-05-05
(dag1/2)

2025-05-05

(dag 2/2)

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:10 - 09:30

09:30 - 09:50

09:50 -10:10

10:15 - 11:00

13:00 -15:00

13:00 - 15:00

13:00 -15:00

13:00 - 16:00

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Edgangssmtr

Edgangssmtr

Edgangssmtr

Konkursférhandling

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

T 2157-24

B 1253-25

K 324-25

K193-25

K 5037-24

K1380-25

T 3929-24

B 586-25

T 590-25

B 514-25

fordran

olaga forfoljelse m.m.

konkurs

konkurs

konkurs

ansokan om konkurs

vardnad

skadegorelse, stold

vardnad

sexuellt ofredande

Sal 8

Sal 7

Sall

Sall

Sall

Sall

Sall

Sal 6

Sal 10

Sal 7
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ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

(dag 2/2)

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

09:00 -10:30

09:00 - 11:00

09:00 - 16:00

10:30 - 11:30

11:00 - 12:00

13:00 - 14:30

13:00 -14:30

13:00 - 15:00

13:00 -15:00

13:00 - 15:00

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Fortsatt hf

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse

B 4922-24

B 4480-24

T 2157-24

B 806-25

B 5030-24

B 2676-24

B 4944-24

B 110-23

T 277-25

FT 609-25

bedrigeri, penningtvattsbrott

grov vardsloshet i trafik

fordran

stold

penningtvittsbrott

skadegorelse

misshandel

forsok till mord

fordran

fordran

Sal 3

Sal 7

Sal 8

Sal 3

Sal 7

Sal 7

Sal 3

Sal 2

Sall

Sal 5
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ti

ti

ti

ti

ti

on

on

on

on

on

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-06

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

13:00 -15:00

13:00 - 16:00

14:30 - 15:30

14:30 - 15:45

15:30 - 16:00

09:00 - 12:00

09:00 - 12:00

09:00 - 12:00

09:00 - 12:00

10:00 -12:00

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse

Sammantrade

FT 928-25

T 976-25

B 4348-24

B 1513-25

B 2526-23

B 1513-25
B 4348-24

B 1802-23

T 145-25

T 1284-25

A 4226-24

fordran

fordran (6verlamnat frén KFM)

bidragsbrott

grovt hemfridsbrott

brott mot trafikférordningen

grovt olaga hot m.m.

misshandel, barnfridsbrott m.m.

klander av arvskifte

skadestand

anordnande av forvaltarskap

Sal 6

Sal 10

Sal 7

Sal 3

Sal 7

Sal 7

Sal 3

Sal 10

Sal 5

Sall
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on

on

on

on

to

to

to

to

to

to

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-07

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

(dag1/12)

2025-05-08

2025-05-08

10:00 - 12:00

13:00 - 14:30

13:00 -14:30

14:30 - 16:00

09:00 - 09:45

09:00 - 09:45

09:00 -10:00

09:00 - 16:00

09:00 -16:00

09:45 -10:30

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

T 4512-24

B 4431-24

B 4960-24

B 5051-24

B 1117-25

B 1324-25

B 5075-24

B 96-24

T 4885-24

B 1256-25

dktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/umginge

misshandel

grovt djurplageri

penningtvittsbrott

stold

brott mot trafikférordningen

misshandel

grov troloshet mot huvudman, grovt penningtvattsbrott

fordran

ringa narkotikabrott

Sal 6

Sal 7

Sal 3

Sal 7

Sal 3

Sal 8

Sal 7

Sal 9

Sal 6

Sal 3
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to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

09:45 -10:30

10:00 -12:00

10:30 -11:00

10:30 - 11:15

11:00 - 11:45

11:15 - 11:45

13:00 -13:45

13:00 - 14:45

13:00 -15:00

13:00 - 15:00

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

B 1319-25

B 4887-24

B 1316-25

B 1377-25

B 1318-25

B 1501-25

B 1565-25

B 4797-24

T 824-25

B 1213-25

ringa stold

misshandel, skadegorelse

grovt rattfylleri

brott mot ordningslagen

narkotikabrott

hastighetsovertriadelse

hastighetsovertradelse

inbrottsstold, brott mot knivlagen, stold

fordran (6verlamnat fran KFM)

misshandel

Sal 8

Sal 7

Sal 3

Sal 8

Sal 3

Sal 8

Sal 8

Sal 7

Sal 10

Sal 3
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to

to

to

to

fr

fr

fr

fr

fr

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-09
(dag 1/10)

2025-05-09
(dag 2/12)

2025-05-09
(dag 3/3)

2025-05-09

2025-05-09

13:45-14:30

14:30 - 15:15

15:00 - 15:45

15:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

09:00 -16:00

10:00 -10:45

10:45 - 11:30

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Konkursforhandling

Konkursforhandling

B 1332-25

B 1723-25

B 1349-25

B 2624-24

B 2890-23

B 96-24

B 440-25

K1740-25

K1728-25

ringa narkotikabrott

olovlig korning

ringa narkotikabrott

penningtvittsbrott

valdtakt mot barn m m

grov troloshet mot huvudman, grovt penningtvattsbrott

forsok till mord, rdn

ansokan om konkurs

ansokan om konkurs

Sal 8

Sal 8

Sal 3

Sal 7

Sal 8

Sal 9

Sal 4

Sall

Sall
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